на право подписи заявки 

10. Распоряжение Правительства Российской Федерации о назначении Кузьминова Я.И. 

ректором НИУ ВШЭ 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном конкурсе 

Цена договора 9 775 000 (девять миллионов семьсот семьдесят пять тысяч) 

рублей 00 копеек 

Качественные 

предложения участника 

Представлены в составе заявки на участие во втором этапе 

двухэтапного конкурса 

Квалификация участника:  

Количество работ, 

выполненных участником 

двухэтапного конкурса, 

руководителем проекта,

[...]

подтверждающие опыт разработки и реализации аналогичных проектов 

дополнительно к заявке № 2.1 

Комментарии д.э.н., проф. Вашанова В.А. (руководителя – главного научного 

сотрудника СОПС) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном конкурсе 

Цена договора 11 000 000 (одиннадцать миллионов) рублей 00 копеек 

Качественные 

предложения участника 

Представлены в составе заявки на участие во втором этапе 

двухэтапного конкурса 

Квалификация участника:  

Количество работ, 

выполненных участником 

двухэтапного конкурса, 

руководителем проекта,

[...]

Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса (по форме 2 Раздела III) 

3. Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях исполнения 

договора (по форме № 3 Раздела III) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном конкурсе 

Цена договора 9 850 000 (девять миллионов восемьсот пятьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек 

Качественные 

предложения участника 

Представлены в составе заявки на участие во втором этапе 

двухэтапного конкурса 

Квалификация участника:  

Количество работ, 

выполненных участником 

двухэтапного конкурса, 

руководителем проекта,

[...]

Предложения участника размещения заказа по выполнению условий договора, 

являющихся критериями оценки заявок на участие во втором этапе двухэтапного 

конкурса (по форме № 5.1 Раздела III) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном конкурсе 

Цена договора 11 350 000 (одиннадцать миллионов триста пятьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек 

Качественные 

предложения участника 

Представлены в составе заявки на участие во втором этапе 

двухэтапного конкурса 

Квалификация участника:  

Количество работ, 

выполненных участником 

двухэтапного конкурса, 

руководителем проекта,

[...]

Предложения участника размещения заказа по выполнению условий договора, 

являющихся критериями оценки заявок на участие во втором этапе двухэтапного 

конкурса (по форме № 5.1 Раздела III) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном конкурсе 

Цена договора 10 200 000 (десять миллионов двести тысяч) рублей 00 копеек 

Качественные 

предложения участника 

Представлены в составе заявки на участие во втором этапе 

двухэтапного конкурса 

Квалификация участника:  

Количество работ, 

выполненных участником 

двухэтапного конкурса, 

руководителем проекта,